
  

 
 

 
 Påsken falder tidligt i år, men alligevel åbner nogle af landets store attraktioner 2008-

sæsonen allerede nu. Her kommer et lille udpluk   
 

  
 

 

Påske som i gamle dage på Frilandsmuseet 
I forbindelse med åbningen 15. marts har 
Frilandsmuseet i Lyngby samlet en række 
påskeaktiviteter på Østergaard, museets lille 
herregård. Her kan hele familien være aktiv: Klippe 
gækkebreve, farve påskeæg på gammeldags manér, 
f.eks. i løgskaller, lege gamle lege på gårdspladsen og 
smage på fortidens påskemad ved brændekomfuret i 
køkkenet. 
 
www.frilandsmuseet.dk    

  

 
 

 

 

- og på Hjerl Hede 
Også Hjerl Hede åbner 2008-sæsonen i forbindelse med påsken, nemlig 17. marts 
med en række lignende påskeaktiviteter. 
 
www.hjerlhede.dk    

 

 
  

 

 

Pirater indtager Legoland 
Legoland åbner den 15. marts og her er nyheden et 
særligt piratland "Pirate Lagoon" med søslags-
attraktionen Pirate Splash Battle, hvor du kan skyde 
med vandkanon efter de andre piratbåde. Lidt senere 
på sæsonen (1. maj) åbner vandlegelandet Pirate 
Water Falls med bl.a. rutschebaner og vandkanoner. 
 
www.legoland.dk    

  

 
  

 



 

Evigt unge Bakken klar til sin 425. sæson 
Dyrehavsbakken nord for København i Klampenborg 
åbner sin 425. sæson den 13. marts. I anledning af 
jubilæet bliver der den sidste uge i juni måned afholdt 
et historisk kildemarked, hvor Bakkegæsterne føres 
tilbage til 1800-tallet og får en oplevelse af, hvordan 
vore forfædre forlystede sig ved kildetid på 
Dyrehavsbakken. 
 
www.bakken.dk    

  

 
  

 

 

Attraktive påsketilbud 
Vi har samlet en stribe attraktive påsketilbud, hvor du - 
udover en farvorabel pris på din overnatning - også får 
en række oplevelser med i købet - for eksempel 2- eller 
3-retters menuer, spumante på værelset, gratis 
sightseeing-card, en dags betalt green-fee eller forslag 
til vandretuer i området. Her er både tilbud til dig, der 
går efter et byophold og til dig, der ønsker at tilbringe 
påsken i mere fredelige omgivelser. 
 
Påskeferie tilbud i Danmark    

  

 
  

 

 

Ny inspiration til cykelferien 
Så er det nye inspirationskatalog for kvalitetsmærket 
cykelferie på gaden. I kataloget finder du inspiration, 
tilbud og tips til cykelferien i Danmark. Lige fra 
cykelferie med hotel, god mad og bagagetransport til 
idéer til, hvordan du planlægger din helt egen tur ud i 
det blå. - Bestil kataloget gratis på 
www.visitdenmark.com/cykelferie, eller hent det i en 
online katalog version. 
 
Læs cykelkataloget online    

  

 
  

 

 

Wellness bølgen fortsætter  
"Wellness Denmark" har fået flere nye medlemmer, der 
netop har slået dørene op. I december 2007 bød Hotel 
Viking Aqua Spa & Wellness Resort i Sæby 
velkommen til et 2700 m2 stort wellness område, og 
senest er Comwell Kellers Park åbnet i Brejning med et 
imponerende spa af international klasse. Til påske 
åbner Lübker Golf Resort på Djursland et nyt 
livsstilsparadis - blandt andet med det eksklusive 
Square Spa, og inden sommer åbner Læsø Kur og 
Helse. 
 
Læs mere på www.visitdenmark.com    

  

 
 

 



 

Annonce:   
  

 

DanParcs Wellness  
Tid til luksus og forkælelse fra top til tå 
I DanParcs Wellness møder du en atmosfære af ro 
og velvære, som får tiden til at gå i stå og som 
fortrænger hverdagens stress. Her kan du fylde krop 
og sind med ny energi, drømme dig til ro og fred 
samt forkæle dig selv med skønne spa- og wellness 
behandlinger. - Book et wellness ophold allerede i 
dag. 
 
Se mere på www.danparcs.com      

  

 
  

 

 
  

 

 

Udvalgte begivenheder 
Hent listen over udvalgte begivenheder og bliv 
inspireret til endnu flere Danmarksoplevelser. 
Bemærk, at det kan tage op til 40 sekunder at hente 
listen. 
 
Udvalgte begivenheder    

  

 
 

 

 

Book overnatning i Danmark  
  

 

•  Book hotel 
•  Book vandrerhjem 
•  Book feriehus 
   

 

  

 På visitdenmark.com kan du booke hoteller, 
feriehuse og vandrerhjem overalt i Danmark.  

   
 

  

 

 
 

 
 

   
  

   
Hvis du ikke længere ønsker at modtage vores nyhedsbrev, kan du framelde dig her 

 


